ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày   17   tháng 5 năm 2019

V/v thực hiện các nội dung

liên quan đến đất tại

Trung tâm nuôi dạy trẻ

khuyết tật Võ Hồng Sơn

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 1695/STNMT-QLĐĐ ngày 23/4/2019 về việc thực hiện các nội dung liên

quan đến đất tại Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn tại thị trấn

Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì làm việc với các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Cục Thuế tỉnh,

UBND huyện Nghĩa Hành, UBND thị trấn Chợ Chùa, Trung tâm nuôi dạy trẻ

khuyết tật Võ Hồng Sơn và bà Phạm Thị Lào (thường trú tại thị trấn Chợ

Chùa, huyện Nghĩa Hành) để thảo luận, thống nhất hướng xử lý các nội dung

vướng mắc liên quan đến đất, tài sản trên đất tại Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết

tật Võ Hồng Sơn và phương thức góp vốn bằng quyền sử dụng đất vào Trung

tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn sau khi UBND huyện Nghĩa Hành

thực hiện thủ tục điều chỉnh Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 27/01/2016 và

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần diện tích đất của bà Phạm

Thị Lào như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản nêu trên

(lập biên bản để lưu hồ sơ theo quy định); trên cơ sở đó, Sở Tài nguyên và

Môi trường có văn bản gửi các sở, ngành nêu trên có ý kiến chính thức bằng

văn bản để Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định chậm nhất là ngày 25/6/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/cáo), TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Tư pháp;

- Thanh tra tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- UBND thị trấn Chợ Chùa;

- Trung tâm nuôi dạy trẻ khuyết tật Võ Hồng Sơn;

- Bà Phạm Thị Lào (thường trú tại thị trấn

  Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành);

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-17T04:01:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:22:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T07:22:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T16:35:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!